

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

Grymer Holding ApS

C/O Christopher Grymer, Skjørringvej 100, 1., 8464 Galten

CVR-nr. 43 49 09 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/7-2025

Samuel Christopher Nørgaard Due Grymer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grymer Holding ApS
C/O Christopher Grymer
Skjørringvej 100, 1.
8464 Galten

CVR-nr.: 43 49 09 82
Stiftet: 2. september 2022
Hjemsted: Galten
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Samuel Christopher Nørgaard Due Grymer

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.253 kr. mod -54.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er grundet investeringer i kapitalinteresser, som aktuelt ikke medfører løbende afkast, afhængig af at der løbende tilføres likviditet til den løbende drift. Selskabets kapitalejer har derfor afgivet støtte- og henstandserklæring som løber frem til 1. januar 2026, hvor kapitalejeren dels ikke kræver mellemværendet indfriet samt tilkendegiver at tilføre likviditet såfremt dette måtte være nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	2/9 2022 - 31/12 2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-14.420
Resultat før finansielle poster	-6.250	-14.420
Indtægter af kapitalinteresser	0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-1
Resultat før skat	-6.253	-54.421
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.253	-54.421
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.253	-54.421
Disponeret i alt	-6.253	-54.421

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	246	0
Omsætningsaktiver i alt	246	0
Aktiver i alt	246	0

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-60.674	-54.421
Egenkapital i alt	-20.674	-14.421
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.920	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.920	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	14.421
Gældsforpligtelser i alt	20.920	14.421
Passiver i alt	246	0
1 Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-54.421	-14.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.253	-6.253
	40.000	-60.674	-20.674

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er grundet investeringer i kapitalinteresser, som aktuelt ikke medfører løbende afkast, afhængig af at der løbende tilføres likviditet til den løbende drift. Selskabets kapitalejer har derfor afgivet støtte- og henstandserklæring som løber frem til 1. januar 2026, hvor kapitalejeren dels ikke kræver mellemværendet indfriet samt tilkendegiver at tilføre likviditet såfremt dette måtte være nødvendigt.

	1/1 2024 - 31/12 2024	2/9 2022 - 31/12 2023
--	--------------------------	--------------------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt

	14.920	0
--	--------	---

Heraf forfalder inden for 1 år

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt

	<u>14.920</u>	<u>0</u>
--	---------------	----------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------
